PRODUCTOS QUE SE VINCULEN CON EL SIB DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS. de acuerdo con
la propuesta de servicio presentada por EL CONTRATISTA y que forma parte integral del presente contrato CLÁUSULA
SEGUNDA: Valor. La UNIVERSIDAD pagará por los servicios objeto de la presente ORDEN DE SERVICIOS, la suma de
ciento cincuenta y nueve millones ochocientos diecinueve mil novecientos setenta y cinco pesos ($ 159.819.975,00). 
Dicho valor contiene todos los costos, directos e indirectos, que conllevan la plena ejecución del contrato, así como los
impuestos pertinentes. PARÁGRAFO . De conformidad con el formulario de Registro Único Tributario EL CONTRATISTA
informa al régimen tributario correspondiente y cualquier cambio al mismo será responsabilidad exclusiva de éste, y